
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Araştırma Görevlisi H.ırmak Artan’ın Afiş Tasarımı Sergileme 
Ödülü’ne Layık Görüldü. 
 
İstiklal Marşı'nın kabulünün 100 yılına özel olarak, Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Resim- İş 
Eğitimi Anabilim Dalı tarafından Ulusal katılımlı "On Kıta Bir Vatan İlelebet İstiklal" temalı bir Afiş 
Tasarım Yarışması düzenledi. Yarışma, tüm üniversitelerin ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim 
öğrencilerinin katılımına açık olarak gerçekleştirildi. Yarışma ile İstiklal Marşı’nın anlam ve öneminin 
vurgulanması, İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy’u ve kurtuluş mücadelesinde görev alan tüm şehit ve 
gazilerin yad edilmesi, İstiklal Marşı’nın temsil ettiği değerlerin ve milli mücadele kazanımlarının 
görselleştirilerek kalıcı eserlere dönüştürülmesi, genç nesillerin oluşturduğu afiş çalışmalarının 
gelecek kuşaklara aktarılarak milli duyguların yaşatılması, ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim 
öğrencilerinin sanatsal etkinlik ile bir araya gelerek deneyim edinmelerinin sağlanması amaçlandı. 
325 eserin başvuru yaptığı yarışma sonucunda, seçici kurul değerlendirmesi ile “Başarı Ödülü, 
Mansiyon, Jüri Özel Ödülü ve Sergileme” olarak sınıflandırılan eserler sahiplerini buldu. Gazi 
Üniversitesi’nin düzenlediği "On Kıta Bir Vatan İlelebet İstiklal” Temalı Afiş Yarışması’nda, 
Üniversitemizde görev yapan, aynı zamanda Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Sanatta 
Yeterlilik öğrencisi olan Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Araştırma Görevlisi H.Irmak Artan’ın afiş 
tasarımı da Sergileme Ödülü’ne layık görüldü. Afiş Tasarım Yarışması neticesinde, yarışmanın amaç ve 
kapsamına uygun olarak seçilen afiş tasarımlarından oluşan online sergi açılışı 12 Mart tarihinde 
gerçekleştirilecektir. 
"On Kıta Bir Vatan İlelebet İstiklal” Temalı Afiş Yarışması programı, online olarak gerçekleştirilecektir. 
12 Mart 2021 Cuma günü Saat: 10:30’da gerçekleşecek olan “İstiklal Marşı’nın Kabulü, Mehmet Akif 
Ersoy Paneli”nin ardından Saat: 11:30’da çevrim içi “Ödül Töreni ve Sergi Açılışı” 
yapılacaktır.  Programa ilişkin erişim bilgileri aşağıda yer almaktadır. 
https://zoom.us/j/97533533696?pwd=M3dwQTcvNk9PZlQvdFNSNElWNWVpUT09 
Meeting ID: 975 3353 3696 
Passcode: gef 
Ayrıca ödül alan ve sergilemeye değer görülen afişler 12 Mart 2021 tarihinden 
itibaren https://gaziresimissanalsergi.gazi.edu.tr/ adresinden gezilebilecektir. 
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